



E:KRBL/BIBHU/STK_EX_2223/44
05 September 2022

The General Manager Department of Corporate Services BSE Limited Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai – 400 001	✓	National Stock Exchange of India Limited “Exchange Plaza”, C-1, Block-G Bandra-Kurla Complex Bandra (E), Mumbai-400051
Scrip Code: 530813		Symbol: KRBL Series: Eq.

Dear Sir / Madam,

Sub: Intimation of Newspaper publication w.r.t. Notice of 29th AGM

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and as per the requirements of Companies Act, 2013 and Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, please find enclose herewith the copies of published advertisements made on 04 September 2022 in the following newspapers w.r.t. the notice of 29th Annual General Meeting which is scheduled to be held on Monday, 26 September 2022:

1. Financial Express - English
2. Jansatta - Hindi

Copy of the above advertisements are also available on the Company's website www.krblrice.com under the link Investor Relations.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For KRBL Limited

**Raman Sapra
Company Secretary**

Encl.: As Above

29.05.20
Rs. 28.85
+ Int. an
other char
Symbolic

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

26.06.2020
Rs. 15.11 La
+ Int. and
other charg
Symbolic

SUNDAY, SEPTEMBER 4, 2022

12

29.04.2021	325.8 Lac	23.09.2022
Rs. 562.81 Lac + Int. and other charges	32.58 Lac	11 am to 4 pm
Symbolic		
29.04.2021	11.464 Lac	23.09.2022
Rs. 562.81 Lac + Int. and other charges	1.1464 Lac	11 am to 4 pm
Symbolic		

The auction will be conducted through the Bank's web portal containing online e- auction, Declaration, <https://www.mstcecommerce.com/> Auctionhome/ ibapi/index.jsp.start to the best of the intending bidders should make their own selection of the property, prior to submitting their bid. the presentation of the bank. the Property is being sold with the Creditors shall not be responsible in any way for the liquidation and Reconstruction of Financial Assets and the website :<https://www.mstcecommerce.com/>

Participant is hereby notified to return the above mentioned the property will be auctioned/sold and the balance of the bid/sale amount in the account number of the same 25%. If 25% of the amount is not deposited the participant will have to deposit the balance 75% within the stipulated time and will also be forfeited and no claim of the participant

Continued on Next Page

AUTH OFFICER PUNJAB NATIONAL BANK

KRBL Limited

CIN: L01111DL1993PLC052845

Regd. Off.: 5190, Lahori Gate, Delhi - 110 006

Phone: +91-11-23968328, Fax: +91-11-23968327

Email: investor@krblindia.com; Website: www.krblrice.com

NOTICE OF THE 29TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE INFORMATION ETC.

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 29th (Twenty Ninth) Annual General Meeting ("AGM") of the Members of **KRBL Limited** will be held on Monday, 26 September 2022 at 12.00 Noon (IST), through Video Conferencing/Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") to transact the businesses as mentioned in the Notice of AGM, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, and rules framed thereunder, the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 19/2021 and 21/2021 dated 08 April 2020, 13 April 2020, 05 May 2020, 13 January 2021, 08 December 2021 and 14 December 2021 respectively followed by Circular No. 2/2022 dated 05 May 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter "collectively referred to as MCA Circulars") and 'SEBI' Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13 May 2022 (hereinafter referred to as "SEBI Circulars"), without the physical presence of the Members at a common venue.

In terms of MCA Circulars and SEBI Circulars, the Notice of 29th AGM and the Annual Report has been sent in electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or the Depository Participant(s). The requirements of sending physical copies of the same to all the Members have been dispensed vide MCA Circulars and SEBI Circulars.

Members holding shares either in Physical Form or in Dematerialized Form, as on the cut-off date i.e. Friday, 09 September 2022, may cast their vote electronically on the items, as set out in the Notice of AGM through electronic voting system ("remote e-Voting"). Further, all the Members are informed that:

- Date and time of commencement of Remote e-voting is Friday, 23 September 2022 (09:00 A.M.).
- Date and time of end of Remote e-voting is Sunday, 25 September 2022 (05:00 P.M.).
- A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e., Friday, 09 September 2022, shall only be entitled to avail the facility of remote e-Voting as well as voting in AGM.
- Any person, who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after the dispatch of Notice of AGM may obtain the Login ID and password by following the procedure as mentioned in the Notice of AGM or sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com, investor@krblindia.com or rta@alankit.com.
- Those Members holding shares in Physical Form, whose email addresses are not registered with the Company, may register their email address by sending copy of the following documents by email to investor@krblindia.com or rta@alankit.com:
 - a signed request letter mentioning your name, folio number and complete address;
 - scanned copy of the share certificate (front and back);
 - self-attested scanned copy of the PAN Card; and
 - self-attested scanned copy of the document (such as AADHAR Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Members as registered with the Company.
- Voting through Remote e-voting shall not be allowed beyond 05.00 P.M. on Sunday, 25 September 2022. The e-Voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.
- The Notice of 29th AGM is available on the Company's website at <https://krblrice.com/fy-2022/agm/KRBL-Notice-of-29th-AGM-26-09-2022.pdf> and Annual Report for the financial year 2021-22 is available on the Company's website at <https://krblrice.com/fy-2022/Annual-Report/KRBL-Annual-Report-2022.pdf> and on CDSL website at www.evotingindia.com.
- The Members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again during the AGM.
- For electronic voting instructions, Members may go through the instructions in the Notice of 29th AGM and in case of any queries/grievances connected with electronic voting, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-Voting user manual available at the HELP section of www.evotingindia.com or may write to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 22 55 33.
- Result of the remote e-Voting/Voting during the AGM shall be declared on or before Wednesday, 28 September 2022. The Result declared along with the Scrutinizer's Report shall be available on Company's Website at www.krblrice.com and communicated to the Stock Exchange(s) where the Company's shares are listed.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder read with Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain Closed from Saturday, 10 September 2022 to Monday, 26 September 2022 (both days inclusive) for the purpose of the 29th AGM of the Company and determination of Members eligible for payment of Final Dividend for the financial year 2021-22.

By Order of the Board
For KRBL Limited
Sd/-

Raman Sapra
Company Secretary

Place: Noida, Uttar Pradesh
Date: 03 September 2022

बीटेल टेलीटेक लिमिटेड

(पूर्व में ब्राइटस्टार टेलीकम्युनिकेशन्स इंडिया लिमिटेड)

पंजीकृत कार्यालय : प्रथम तल, प्लॉट नं. 16, उद्योग विहार फेज - IV,

गुरुग्राव 122015, हरियाणा, भारत

कॉर्पोरेट पहचान संख्या : U32204HR1999PLC042204

फोन नं. : +91-124-4823500, फैक्स नं. : +91-124-4146130,

वेबसाइट : www.beetel.in, ई-मेल : legal.secretarial@beetel.in

23वीं वार्षिक बैठक और ई-वोटिंग के संबंध में सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि बीटेल टेलीटेक लिमिटेड ('कम्पनी') के सदस्यों की 23वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 (दिनांक 8 अप्रैल, 2020), 17/2020 (दिनांक 13 अप्रैल, 2020), 20/2020 (दिनांक 5 मई, 2020), 02/2021 (दिनांक 13 जनवरी, 2021), 19/2021 (दिनांक 8 दिसम्बर, 2021), 21/2021 (दिनांक 14 दिसम्बर, 2021) और 02/2022 (दिनांक 05 मई, 2022) के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') तथा उसके तहत निर्मित प्रावधानों के अनुपालन में किसी सार्वजनिक स्थल पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना ऑडियो कन्फ्रेंसिंग (वीसी) / अन्य ऑडियो विजुअल साधनों ('ओएवीएम') के माध्यम से एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों को लेने-देने करने के लिए मंगलवार, 27 सितंबर, 2022 को दोपहर 3:30 बजे आयोजित की जायेगी।

एजीएम की सूचना और कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट 2021-2022 (31 मार्च, 2022 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए) की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियाँ उन सभी सदस्यों को पास भेजी जाएगी जिनकी ई-मेल आईडी कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर अन्तरण एजेंट अथवा डिपॉजिटरी भागीदार (सी) के साथ पंजीकृत हैं। कृपया ध्यान दें कि सदस्यों के पास एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियाँ भेजने की आवश्यकता को एमसीए परिपत्र(ओं) के माध्यम से समाप्त कर दी गयी है। एजीएम की सूचना एवं वार्षिक रिपोर्ट 2021-2022, कम्पनी की वेबसाइट www.beetel.in तथा एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध कराई जाएगी।

सदस्यों द्वारा वोट (ई-वोटिंग) डालने की सुविधा नेशनल सिक्योरिटी डिपॉजिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') द्वारा प्रदान की जाएगी और इसके लिए विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में प्रदान की जाएगी। रिमोट ई-वोटिंग की अवधि शनिवार, 24 सितंबर 2022 (09.00 पूर्वाह्न) से शुरू होगी और सोमवार, 26 सितंबर, 2022 (अपराह्न 05.00 बजे) को समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान, कम्पनी के सदस्य जो, भौतिक रूप में या अमौलिक रूप में, मंगलवार, 20 सितंबर 2022 ('कट-ऑफ तिथि') को शेयर धारण किये हुए हैं, रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम के दौरान ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाल सकते हैं। कम्पनी अधिनियम की धारा 103 के तहत एजीएम के समय वीसी / ओएवीएम के माध्यम से भाग लेने वाले सदस्यों को गणपूर्ति के लिए गिना जाएगा।

जो सदस्य भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करते हैं अथवा उनके ई-मेल आईडी कम्पनी रजिस्ट्रार एवं शेयर अन्तरण एजेंट के साथ पंजीकृत नहीं हैं वे सदस्य अपनी ईमेल आईडी पंजीकृत करवाकर रिमोट ई-वोटिंग अथवा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से वोटिंग कर सकते हैं। सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपना नाम एवं पता/पैन कार्ड की स्वयंसाक्षित स्कैन प्रति किसी दस्तावेज (जैसे आधार कार्ड, ड्राइविंग लाइसेंस, मतदान कार्ड, पासपोर्ट) की स्कैन प्रति के साथ हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र की स्कैन प्रति यथाशीघ्र ई-मेल द्वारा admin@mcsregistrars.com तथा/अथवा legal.secretarial@beetel.in पर भेजकर अपना ई-मेल पता पंजीकृत कराने का आदेश करें। अमौलिक (डीमैट) प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्य अपने सम्बन्धित डिपॉजिटरी भागीदार के साथ अपने ई-मेल आईडी पंजीकृत/अपडेट कर सकते हैं। एजीएम की सूचना में सदस्यों द्वारा रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान करने की प्रक्रिया शामिल है।

यह सूचना कंपनी के सभी सदस्यों की जानकारी और लाभ के लिए जारी किया जा रही है और एमसीए के लागू परिपत्रों के अनुपालन में है। सदस्यों से अनुरोध है कि एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी टिप्पणियों को ध्यान से पढ़ें विशेष रूप से एजीएम में शामिल होने के निर्देश और रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम के दौरान वोटिंग के माध्यम से वोट डालने का तरीका। एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट 2021-2022 सदस्यों को उनके पंजीकृत ई-मेल पते पर लागू कानूनों के अनुसार लिखित समय पर भेजी जाएगी।

निदेशक मण्डल के लिए तथा उनकी ओर से

बीटेल टेलीटेक लिमिटेड

ह./—

नवनीत खन्ना

कम्पनी सचिव

सदस्यता सं. A21228

तिथि : 31 अगस्त, 2022

स्थान : गुरुग्राम

कंसोलिडेटेड फिनवेस्ट एंड होल्डिंग्स लिमिटेड

[CIN No: L33200UP1993PLC015474]

पंजी. कार्यालय : 19वीं कि.मी., हापुड-बुलन्दशहर रोड, पी.ओ. गुलाबधरी, जिला बुलन्दशहर,

उत्तर प्रदेश-203408, प्रधान कार्यालय : प्लॉट नं. 12, सेक्टर बी-1, लोकल शॉपिंग

कॉम्प्लेक्स, बसंत कुंज, नई दिल्ली-110070,

टेली: 011-40322100, ई-मेल: cs_cfnl@jindalgroup.com,

वेबसाइट: www.consofinvest.com

36वीं वार्षिक आम सभा की सार्वजनिक सूचना

सूचित किया जाता है कि सामाजिक दूरी पालन के मामलों को देखते हुए कंसोलिडेटेड फिनवेस्ट एंड होल्डिंग्स लिमिटेड ('कम्पनी') की 36वीं वार्षिक साधारण सभा ('एजीएम') कम्पनी अधिनियम, 2013 के लागू होने वाले प्रावधानों तथा उसके अंतर्गत निर्मित नियमों के अनुपालन में एजीएम की सूचना जो निर्यत समय पर भेजी जाएगी, में निर्दिष्ट व्यवसायों की निष्पादित करने के लिये विधियों का कार्रवाई (वीसी)। अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों (ओएवीएम) पद्धति से आयोजित की जाएगी जिसमें एजीएम की सूचना में वर्णित व्यवसायों को निष्पादित किया जाएगा। सकार्यल तिथि 13 जनवरी, 2021, 5 मई 2020, 8 अप्रैल 2020 तथा 13 मई, 2020 तथा समय पर समय पर जारी अन्य सभी संबंधित सकार्यल के साथ पठित साधारण सकार्यल नं. 02/2022 तिथि 5 मई, 2022 ('सामूहिक रूप से' 'एमसीए सकार्यल' विधि) के आलोक में किसी सामूहिक स्थान पर सदस्यों की शारीरिक उपस्थिति के बिना विधियों का कार्रवाई ('वीसी'), सुविधा अथवा अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों ('ओएवीएम') द्वारा वार्षिक आम सभा के आयोजन की अनुमति दी गई है। उसके सकार्यल सं. SEBI/HQ/CFD/CMD2/CIRP/P/2022/62 तिथि 13 मई 2022 ('सेबी सकार्यल') के द्वारा भारतीय प्रतिष्ठान और विनियम बोर्ड द्वारा भी इस प्रकार की छूट दी गई है।

सदस्यगण पुनः स्थान रवें कि उपरोक्त सकार्यल के अनुपालन में तथा सरकार की जो-ग्रीन पहल को आगे बढ़ाने के लिये एजीएम की सूचना तथा वित्त वर्ष 2021-22 के वार्षिक रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से केवल ऐसे सदस्यों को ही भेजे जाएंगे जिनके ईमेल पते कम्पनी/रजिस्ट्रार एवं अंतरण एजेंट/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के पास पंजीकृत हैं। वीसी या ओएवीएम के माध्यम से भाग में उपस्थित होने वाले सदस्यों की गणना अधिनियम की धारा 103 के अंतर्गत कोरम सुनिश्चित करने के लिये की जायेगी। पूर्व के व्यवहारों की तरह कम्पनी अपने सदस्यों को ई-वोटिंग तथा रिमोट ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध करा रही है।

कम्पनी के एफआरडी 2021-22 के वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम सूचना की ई-कॉपी कम्पनी की वेबसाइट www.consofinvest.com तथा साथ ही बीएसई लिमिटेड (बीएसई) www.bseindia.com तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com पर उपयुक्त समय पर उपलब्ध होगी।

सदस्य केवल वीसी/ओएवीएम द्वारा एजीएम में शामिल हो सकते हैं। एजीएम में शामिल होने का विस्तृत निर्देश एजीएम की सूचना में दी जायेगी।

यदि आपका ईमेल पता कम्पनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के पास पंजीकृत नहीं है तो कृपया नीचे वर्णित रूप में उसके पंजीकरण की प्रक्रिया को अनुसरण करें:



CIN: L01111DL1993PLC052845

पंजी. कार्या.: 5190, लाहौरी गेट, दिल्ली - 110008

फोन: 011-23968328, फैक्स: 011-23968327

ईमेल: investor@krblindia.com; वेबसाइट: www.krblrice.com

विधियों का कार्रवाई/अन्य ऑडियो विधियों साधनों (वीसी/ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित होने वाली 29वीं वार्षिक साधारण बैठक की सूचना प्रिय सदस्य(ए)।

1. एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों और उसके अधीन बनाए गए नियमों तथा सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के साथ पठित कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ('एमसीए परिपत्र') द्वारा जारी किये गये सामान्य परिपत्र सं. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 19/2021 और 21/2021 क्रमशः दिनांक 08 अप्रैल 2020, 13 अप्रैल 2020, 05 मई 2020, 13 जनवरी 2021, 08 दिसम्बर 2021 और 14 दिसम्बर 2021 और इसके बाद परिपत्र संख्या 2/2022 दिनांक 05 मई, 2022 और भारतीय प्रतिष्ठान एवं विनियम बोर्ड ('सेबी परिपत्र') द्वारा जारी किये गये परिपत्र सं. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी/सीआईआर/पी/2022/62 दिनांक 13 मई 2022 के अनुपालन में सामुहिक स्थल पर सदस्यों की शारीरिक उपस्थिति के बिना केआरबीएल लिमिटेड के सदस्यों की 29वीं (उनत्तीसवीं) वार्षिक साधारण बैठक (एजीएम) सोमवार, 26 सितम्बर 2022 को दोपहर 12.00 बजे विधियों का कार्रवाई/अन्य ऑडियो विधियों साधनों ('वीसी/ओएवीएम') के माध्यम से आयोजित की जाएगी।

2. 29वीं एजीएम की सूचना और वर्ष 2021-22 के लिए केआरबीएल लिमिटेड की वार्षिक रिपोर्ट उन सभी सदस्यों को ई-मेल द्वारा भेजी जाएगी जिनके ई-मेल पते कंपनी या उनके संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों ('डिपॉजिटरी') के पास पंजीकृत हैं। एमसीए परिपत्र और सेबी परिपत्र के अनुपालन में सदस्यगण केवल वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से ही एजीएम में शामिल एवं भाग ले सकते हैं। एजीएम में शामिल होने और रिमोट इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग में भागीदारी या एजीएम के दौरान ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोट देने के लिए निर्देश एजीएम की सूचना में दिये गये हैं। वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से भाग लेने वाले सदस्यगणों की गणना कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के अंतर्गत कोरम के प्रयोजन हेतु की जाएगी। एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.krblrice.com पर लिंक निवेशक संबंधों के तहत तथा बीएसई लिमिटेड एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट क्रमशः www.bseindia.com एवं www.nseindia.com पर भी उपलब्ध होगी।

3. भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्य जिन्होंने अपना ई-मेल पता कंपनी/डिपॉजिटरी के पास पंजीकृत नहीं कराया है, वे एजीएम की सूचना, वार्षिक रिपोर्ट और/या ई-वोटिंग सहित वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने के लिए लॉगइन क्रेडेंशियल्स निम्नलिखित दस्तावेजों की प्रति ई-मेल investor@krblindia.com या rta@alankit.com पर भेजकर प्राप्त कर सकते हैं:

ए. एक हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र जिसमें आपका नाम, फोलियो संख्या और पंजीकृत किए जाने वाले ईमेल पते के साथ पूरा पता;

बी. शेयर प्रमाण पत्र (सामने और पीछे) की स्कैन की हुई कॉपी;

सी. पैन कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन कॉपी; तथा

डी. कंपनी के साथ पंजीकरण के रूप में सदस्य के पते के प्रमाण के समर्थन में दस्तावेज (जैसे आधार कार्ड, ड्राइविंग लाइसेंस, वोटर पहचान पत्र, पासपोर्ट) की स्व-सत्यापित स्कैन की गई प्रति।

भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यगण ई-मेल आईडी और इलेक्ट्रॉनिक बैंक में डेट के पंजीकरण के लिए उपरोक्त वाइट नं. 3 में वर्णित दस्तावेजों और बैंक बैंक (केवल ईसीएस पंजीकरण के लिए) के साथ अनुरोध कंपनी या आरटीए को भेज सकते हैं।

4. डीमैट फॉर्म में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के साथ अपना ईमेल पता अपडेट करें। डिमैट प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यगण अपने ई-मेल पते एवं इलेक्ट्रॉनिक बैंक में डेट के पंजीकरण/अपडेट के लिए अपने डीपी से समर्थ करें।

5. एजीएम और सदस्यों का भूतत्काल जो 31 मार्च 2022 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए अंतिम लाभार्थ प्राप्त करने के लिए हकदार होंगे के उद्देश्य से शनिवार, 10 सितंबर 2022 से सोमवार, 26 सितंबर 2022 (दोनों दिन सम्मिलित) तक सदस्यों का रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर बुक बंद रहेंगे।

अधिनियम की धारा 108 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के साथ पठित सूचीकरण विनियम के विनियम 44 और सामान्य बैठकों पर सचिवीय मानकों के अनुसरण में कंपनी अपने सदस्यों को 29वीं एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम (रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग) के माध्यम से अपना वोट देने की सुविधा प्रदान कर रही है और इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोटिंग को सुविधाजनक बनाने हेतु सीडीएसएल की सेवाएं ली गई हैं। रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया 29वीं एजीएम की सूचना में दी गई है।

उपरोक्त जानकारी कंपनी के सभी सदस्यों के हित एवं जानकारी के लिए जारी की जा रही है और एमसीए एवं सेबी द्वारा समय-समय पर जारी विभिन्न परिपत्रों के अनुपालन में है।

बोर्ड के आदेशानुसार
कृते केआरबीएल लिमिटेड

हस्ता/-

रमन सप्पा

कंपनी सचिव

स्थान: नोएडा, उत्तर प्रदेश

दिनांक: 01 सितंबर 2022



इन्द्रप्रस्थ मेडिकल कॉरपोरेशन लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : सौरा विहार, दिल्ली - गुरु रोड, नई दिल्ली 110070 (भारत)

निर्माण पहचान संख्या : L24232DL1988PLC030958

दूरभाष : 91-11-26925858, 26925801, फैक्स : 91-11-26823629

ई-मेल: imclshares@apolloshospitalsdelhi.com, वेबसाइट: https://delhi.apollohospitals.com/